
ALBA
Design: Castello Lagravinese Studio

314

CORDINI IN CUOIO  |  HIDE LEATHERS  |  BLUE - BROWN - BLACK - SAND

EBA - FRASSINO TINTO EBANO 
         ASH WOOD EBONY STAINED 

WEN - FRASSINO TINTO WENGÉ 
          ASH WOOD WENGÉ STAINED 

NCA - FRASSINO TINTO TABACCO 
          ASH WOOD TOBACCO STAINED 

GRY - FRASSINO TINTO GRIGIO
          ASH WOOD GREY STAINED 

CIL - FRASSINO TINTO CILIEGIO        
        ASH WOOD CHERRY STAINED       

TUTTI I TESSUTI | ALL FABRICS TUTTE LE PELLI | ALL LEATHERS

N / NOO  NOCE CANALETTO
              CANALETTO WALNUT

Struttura esterna:        legno di frassino o noce Canaletto  

                                con corde in cuoio.

Struttura interna:         multistrato di pioppo.

Imbottitura testata:      gomma.

Giroletto:                   gomma.

Rivestimento:             fisso per testata. Giroletto sfoderabile 

                                solo se in tessuto.

Rete e materasso:      non inclusi.

External structure:             ash wood or Canaletto walnut 

                                      with hide leather cords.

Internal structure:              multilayer in poplar wood.

Headboard padding:          polyurethane foam. 

Bed frame:                       polyurethane foam.

Cover:                              fixed for headboard. 

                                       Removable for bed frame in fabric only. 

Bed base and mattress:      not included.

Le coperte e i cuscini non sono inclusi  |  Blankets and pillows are not included



Art. 44720/19 

Letto | Bed

cm 374 x 240 h 117  (in 147 4/4 x 94 8/8 h 46 6/3)

Tessuto/Fabric: mtl 12 - Pelle/Leather: mq 20
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External structure:             ash wood or Canaletto walnut 

                                      with hide leather cords.

Internal structure:              multilayer in poplar wood.

Headboard padding:          polyurethane foam. 

Bed frame:                       polyurethane foam.

Cover:                              fixed for headboard. 

                                       Removable for bed frame in fabric only. 

Bed base and mattress:      not included.

Art. 44720/22

Letto | Bed

cm 394 x 240 h 117  (in 155 4/4 x 94 8/8 h 46 6/3)

Tessuto/Fabric: mtl 12 - Pelle/Leather: mq 20
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Art. 44720/19N

Letto | Bed

cm 374 x 240 h 117  (in 147 4/4 x 94 8/8 h 46 6/3)

Tessuto/Fabric: mtl 12 - Pelle/Leather: mq 20
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Art. 44720/22N

Letto | Bed

cm 394 x 240 h 117  (in 155 4/4 x 94 8/8 h 46 6/3)

Tessuto/Fabric: mtl 12 - Pelle/Leather: mq 20

374240

11
7

24
0

374

180

20
0

94 8/8" 147 4/4" 147 4/4"

46
 6

/3
"

11
7

46
 6

/3
"

94
 8

/8
"

70 6/6"

78
 4

/1
"

33 13
"

5555


